[bookmark: _GoBack]     [image: герб]

                                                    Красноярский край
 КАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                                     РЕШЕНИЕ

  12 ноября 2014 г.                                                                                № 66-360

О внесении изменений в решение  Канского городского Совета депутатов
от 18.12.2013 № 56-304 «О бюджете города Канска на 2014 год
и плановый период 2015-2016 годов»

  Руководствуясь статьями 17, 52 Устава города, Канский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
	1. Внести в решение Канского городского Совета депутатов от 18.12.2013   № 56-304 «О бюджете города Канска на 2014 год и плановый период 2015 - 2016 годов» (в редакции решений от 12.02.2014 № 58-313, от 25.06.2014 № 62-332, от 20.08.2014 № 63-337 от 30.09.2014 № 64-338) следующие изменения:
	1.1. Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:
		«1. Утвердить основные характеристики бюджета города на 2014 год:
	1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета города в сумме  2 196 922 199,93 рублей, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме  1 551 476 613,14  рублей;
	2) общий объем расходов бюджета города в сумме 2 343 520 738,87  рублей;
	3) дефицит  бюджета города в сумме 146 598 538,94 рублей;
	4) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета города в сумме 146 598 538,94 рублей, согласно приложению 1 к настоящему решению».
       1.2. В статье 1 в пункте 2:
    - в подпункте 1 цифры «2 463 416 766,50» заменить цифрами «2  583 961 886,38», цифры «1 752 718 985,50» заменить цифрами «1 873 264 105,38», цифры «2 610 969 727,88» заменить цифрами «2 550 485 463,8», цифры «1 849 180 182,88» заменить цифрами  «1 788 695 918,8»;
        - в подпункте 2 цифры «2 483 416 766,50» заменить цифрами «2 603 961 886,38», цифры «2 610 969 727,88» заменить цифрами «2 550 485 463,80 ».
    	1.3. В статье 6 цифры «7 612 709,77» заменить цифрами «509 806,85», цифры «2 181 241» заменить цифрами «564 241», цифры «1 439 241» заменить цифрами «564 241»;
   	 1.4. В статье 11:
	- в пункте 3 цифры «35 000 000» заменить цифрами «36 500 000»;
      - в пункте 4 слова «в 2014 году -  «216 000 рублей» заменить словами «в 2014 году- 2 315 000 рублей»;
	- в пункте 5 цифры «35 968 600» заменить цифрами «38 418 600».
	1.5. В пункте 1 статьи 13 цифры «107 486 181,15» заменить цифрами «109 936 181,15».
	1.6. В абзаце втором пункта 3 статьи 17 цифры « 486 793 948» заменить цифрами « 475 761 068».
	1.7.Приложения  1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12  изложить в следующей редакции согласно приложениям  1-11   к настоящему решению.
	2.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Официальный Канск».
	3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и собственности.

Председатель Канского
городского Совета депутатов                                                              А.М. Береснев

Глава города Канска					          	                           Н.Н. Качан
image1.jpeg